(x) Thi tuyến công chức eee
l4 congchucthituyen@gmail.com Sà Thi tuyển công chức "
© zøÝ [Thái Nguyên] Trung tâm Phát triển quỹ đất TP. Sông Công, Thái
Nguyễn tuyển dụng viên chức năm 2024
* 96% recommend (50 reviews) i | 7 7
Trung tâm Phát triển quy dat thành phố Sông Công thông bao tuyển
dụng viên chức su nghiệp tai Trung tâm Phát triển quỹ đất năm 2024,
Photos See All Photos 1. Số lượng tuyển dụng: 15 chỉ tiêu... See more
UBND THÁNH PHÔ SÔNG CÔNG CỘNG HOA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM ua huờng
TRUNG TAM PHAT TRIEN QUY BAT Dt Bp - ly - Bank phúc th nhĩ hủ ng na cớ
só-t4To-TTETQĐ Bồn onnpmmrmii BI -———— --- suy
Tuyển dụng viễn chức viễn chức sy nghiệp tại Trung tim ni zi TA ¡|
Phát triển quỹ đất thành phố Sông Công năm 2024 vu alls i Wib rbire—=eme==sries
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/09/2020 của Chính phủ về |... tet at sreck serrata tren
tuyển: dạng, sử dụng vả quản ly viên chúc; Neh định số Ê5/2023/MEL-DE gầy a a
07/12/2023 của Chính phủ về việc sim đổi bộ sung một số điều của Nghị định g6 | jon, sass ens oe an er placenta ee
I13/2020/ND-CP ngày 25/00/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; ental te th dna ag
Căn cứ Thông tư số 92/202 1/TT-BTC ngày 28/10/2021 của B Tài chính ———_ max
về việc quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyên dựng, dự | tt teste tbe theta top tation
KD RARE ANH hạng Sóng d6 v0 cm) M.=."-->r.-.—-——-
Căn cứ Quyết định số 168/QD-BNV ngày 12/03/2024 của Bộ Nội vụ về [pose ah ane ta alee su ae Se a
việc công bổ thủ tục hành chỉnh quy định tại Nghj định số 83/2023/MP-CP ngày l 5M Soul xăm gấp tang kở BÍ sản sim nhứn phải số đà he dấu
07/12/2023 của Chỉnh phủ rửa đổi, bổ sung một sổ điểu của Nghị định sổ ___ nh
¡ 13/2020/NĐ-CP ngày 23/02/2020 về tuyển dung, sử dung và quản by viên chức; kia # se súng lắp TT Canapl gw la.
Căn cứ Công văn số 2405/SNV-CCVC ngày 29/12/2020 của Sở Nội vụ fire ssw i hay ss Sol nal rings wv on
Thái Nguyên về việc hướng dẫn tuyển dụng viễn chức tại dom vị sự nghiệp công | — À4 CỐ
lập được giao quyển tụ chủ;. ma aa ‘ Pe es ae we ve as ie ve
Căn cứ Củng văn số 1939/UBND-NV ngày 28/6/2024 của UBND thành [—==-n-~a-aasarmmmsrnebsreree=i
phủ Sông Công về việc thắm định kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn v| sự |  ˆˆ:-s. hi v9 git da nr
nghiệp tự đảm bảo chi thường xuydn; ie
Clin cử KẾ hoạch số TI4/KH-TTPTQĐ ngày 17/6/2024 của Trung tầm Phải t 18 In TCYẾY Vy CHỤP Nga (Z
triển quỹ đất về việc tuyển đụng viễn chức sự nghiệp tại Trung tắm Phat triển quỹ —=—=—=—==—=—=———==——
Trung tắm Phát triển quỹ đất think phố Sông Công thông báo tuyển dung viễn *
l4 congchucthituyen@gmail.com (AY, Thi tuyển công chức "
&b z£ [Hà Nam] Công an tinh Hà Nam tuyển dụng lao đông hợp đồng
Căn cứ chi tiêu lao động hợp đồng không xác định thời han hưởng
lương ngân sách nhà nước Bộ Công an duyệt cho Công an tỉnh Hà
Nam năm 2024. Công an tỉnh Hà Nam thông báo về việc tuyển lao
Photos See All Photos đông hợp đồng không xác định thời hạn hưởng lương ngần sách nha
nước vào làm việc tại Công an tỉnh như sau:
1. Chỉ tiêu, công việc, loại hợp đồng
1.1. Chỉ tiêu, công việc: 11 gdm... See more
K= LC a 2 THITUYEN@ _ ZÌ
Đăng ký Hênh Youtube Thi tuyển công chức [Z
để cập nhật những thông tin tuyển dụng mới nhất
- SỐ ¬ " PS Subscribe Phi ¿yến sẢng chứa -
Q đì tỷ = T vi Ƒ
Read congch ucthituyen @q mail.com [*) Thi tuyen cong chức "
[Thái Nguyễn] UBND huyện Phú Binh, Thai Nguyễn tuyến viễn chức
La a ro a Ey - fa
UBND huyện Phú Binh, Thái Nguyễn thông báo tuyển dụng viên chức
nam 2024, cụ thé như sau:
1. Số lượng tuyển dụng: 213 chi tiêu... See more
HUYỆN FHỦ iN Bic lập - Tự đa - Hạnh phúc :
n, tại các trường học trên địa hàn huyện rên thiếz chỉ tiểu hiển ch. Người dling ký
Sh: UTB-URND Phù Blok, ngậy 2# thẳng di nên athe dự tuyển phải cam kết chấp bách sự phản công công tác của UBHT huyện Phủ
lkc sử Bilis sau khi trùng tuys,
'Tuyền dụng viên chức sg nghiệp gle dye và dies tạa + - tuyển dụng:
kuyện Phd Binh mies 2024 ‘Tie số chi tiêu nyễn ủng rữn 234 1203 bd du, chia theo các vị tr việc lâm
lis cử Củng văn số 128826MU-CCƯC ngày 289024 của Số AG vụ lĩnh 2 1, Glia vite Mim nom hạng [II - kả1 sẽ V7 f2 36: Tử chỉ tiêu:
Thii Hguyễn vỀ wide thủng nhất mội sử nội dung về kế huạch teyển dụng viễn %3 Tika viên TIỂU hee he số VOTO #1 chỉ tiên tree đẻ:
[Dân cử KẾ hoạch sẻ 103/KH-LIBHIraky 26/0/2024 của LIRHD heyện Phú at ie a ee
Bình vé Tuyển dang viên chức se nghiệp gián dụ: và dbo tao huyện Phú Binh - Giáa vin Tiêu bạc dạy ba thuật (11 chỉ ti;
năm 2814, - le viên Tiểu bạc dạy Aum nhạc: OL chỉ tiêu;
Uy ban nhân dẫn huyện Phả Bình thủag báo fuyển dụng viên chúc op Gide viÊn Tiểu học dạy Tiling Ảnh: 02 chỉ Ga;
nghiện giản duo và dio to huyện Phủ Binh nim 2004, op thể nhe ru - Gide vi Tiểu bạc dạy midi Tha học: 09 chỉ tiếu.
L HÌNH THỨC, CHÍ TIỂU TUYẾN DUNG: £4, Gián viên THCS bạng II - Mã số V.ð7/4.1+- 51 cửi tiêu, trùng đố:
1, Hình th bgyển đụng: - Oise viên THOS dey enfin Ted 13 chỉ tiêu;
Wee tuyển dụng viễn chủ: su nghiện giản đạc và dies Lạ huyện Phd Bình - Gia viên TRÍC# dụy mắn Vận ý: 0 chỉ th;
Tửa iên thông n fe wet tite, pam 02 vũng như #au: :
me... - (áo vitn THCS day mũn Sinh học: Ø3 chỉ tiểu,
Mu huynh k F thăng tuệ - Giáo viin THOCS: dạy mắn Nữ vẫn: 11 chỉ liêu;
Kim ira điệu kiện, tiểu chiẩn của người Op tye li ¿ a Lạ u = con HS” xứng TỦ : 1
đăng ky dự tuyển theo yêu cầu của vị tri việt làm ce hryỂn, sola đáp ứng đủ thả carpi ah hae arn ica
TS Ue a ee ee or người
Tera; TIUYÊE Tes Tek aye beg andar aa asia May i can gg - Mu lựBayÌn a li H Ben [đu H
L it ahi it gg a ide dễ Kn st . xã bang Le sa n ssa ot dat a nó ae Sang
ge sì ka is i sẽ iy agp: ae, gt, a (Cini, cai Lah. kảig Lig. (arg hong diễn rủa el. ed ida cứng 2 pg eh iết ht ore ly pal ge ad la ged sLÍ¡
pe tin agg eB tg Ho ra te ee ee a
ih epi: ich. Vị Plan cat gt gi + . F he...
.§ tử gở ids be b kiểc ding bị dự pa} ee oes tuân — ki nà si: LÍ ti đăng lông Ha pl ng pe ng thon hàn,
Fe aac Xtnnnnininiiaan beri hạk, pd Bar shalt esa : than ial pte ey aaa lala c—~]
SHE gpk TT rấu Piedad: ri; 2 Sever beep gprs lp ten siêu chan tee Bar diện tư biên Ẩn rêi — Hường
đình je ig, sẻ hầm chỗ dc tin nật di Bag Fên rỉ sất cen ova nắn Bà ai Em rang 7 Em po đe s nhận tiểu“ > in i tram
iki săn Bằng F lệnh ä a i. —] i In ¡ ki in jayln rắn; 1
.—. hàn 6i rt chính “hả tant eget betes rằng oe Hentai nnnnirn Non il eee Lực, — HỊng = Pi pm ay ch 2`
Bi 4311 SS) ¡lá Sp cả Í kg lên 1ã | |
ee eet re eee Lọ 7 ee 1 ¡ hưrri=rg hyển omental sẽ h eae sản sẻ pet rẽ Vụ a eh nt Lay:
Lee Haanihxbangosi sệp SG, Hư Ta mangnenmminnpmgdiAmagkusdessixdrirlil A ti sa Pals Bng kệ dụ kg cha cáo tề dài dã ng a ng kở